MUNICIPIO DE PEROBAL

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE PREGAO

PREGÃO PRESENCIAL NO14/2019

EXCLUSIVO PARA EMPRESA DE PEQUENO PORTE, MICROEMPRESA E
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL - EPP/ME/MEI

O MUNICIPIO DE PEROBAL, ESTADO OO PARANA, torna público que fará realizar em
sua sede, sita na Avenid a Paruná, 609, Perobal, Estado do Paraná, LICITAÇÃO na
modalidade de PREGÃO, na Íorma PRESENCIAL, para aquisição /contratação/ prestação
de serviços do abaixo discriminado.

OBJETO: ContrataÇão de empresa para aquisição de implemento para atender as
necessidades das pequenas propriedades rurars do Municipio de Perobal - Pr., com
recursos provenientes do Convênio no 24412017. firmado entre a Secretaria de Estado da
Agricultura e do Abastecimento - SEAB, e o Municipio de Perobal.

TIPO: Menor preço - Por item

OATA DA ABERTURA: Terça-Feira, 23 de abril de 2019- HORARIO 14:00

LEGTSLAçÃO APLICÁVEL: Lei 10520/02, Lei 8666/93 Lei Complementar no 123t2O06,
alterada pela Lei Complementar no 14712014 e o Decreto Munrcipal no 02212007.

lnformações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento, deverão ser dirigidos à
Comissão de Licitação no endereço mencionado, através do endereço eletrônico:
www.perobal. pr.oov. br link: Processos Licitatórios ou pelo fone: 44- 36258300, de Segunda
à Sexta-feira, das 8h às 11h 30min e das 13h30min às 17hs

PREFEITURA MUNICIP EROBAL,05 de abril de 2019

ALMI LMEIDA
Prefeit u n icipa I

@
{JB

taa *
FXBIo cESAR B

Pregoeiro

wJi
ELEZI

NATtÍFr\

I

t

;

I

I